[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
с.Хара-Бырка

от «25» июля 2017 г.                                                                                      № 11

Об утверждении «Внесенных изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Хара-Быркинское» муниципального района «Оловяннинский район», утвержденные решением Совета сельского поселения «Хара-Быркинское» № 12 от 03.07.2009 года.
      В соответствии со ст.31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ,Устава сельского поселения «Хара-Быркинское» Совет сельского поселения «Хара-Быркинское»

РЕШИЛ:
     1.Утвердить прилагаемые «Внесенные изменения и правила землепользования и застройки сельского поселения Хара-Быркинское» муниципального района «Оловяннинский район», утвержденные решением Совета сельского поселения «Хара-Быркинское» № 12 от 03.07.2009 года. согласно приложению № 1
    2. Направить утвержденные «Внесенные изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения «Хара-Быркинское» муниципального района «Оловяннинский район», утвержденные решением Совета сельского поселения «Хара-Быркинское» № 12 от 03.07.2009 года для обеспечения доступа в федеральной государственной информационной системе территориального планирования с использованием официального сайта.
    3.Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Хара-Быркинское»                                                           В.В Фёдорова